
          
    

   ZARZĄDZENIE NR 174/2007 
       BURMISTRZA MIASTA ŁOWICZA 
          z dnia 9 maja 2007 r.      
       
 
 

w sprawie ogłoszenia konkursów na stanowiska dyrektorów: Przedszkola nr 2  
w Łowiczu oraz Gimnazjum nr 2 w Łowiczu. 

 
 
 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  
(Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, zm. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, 
poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, 
z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, 
poz. 1337), art. 36 a ust. 3 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty  (Dz. U. z 
2004 r. Nr 256, poz. 2572, zm. z 2004 r. Dz.U. Nr 273, poz. 2703, Nr 281, poz. 2781, z 2005 
r. Nr 17, poz. 141, Nr 94, poz. 788, Nr 122, poz. 1020, Nr 131, poz. 1091, Nr 167, poz. 1400, 
Nr 249, poz. 2104,  
z 2006 r. Nr 144, poz. 1043, Nr 208, poz. 1532, Nr 227, poz. 1658 oraz z 2007 r. Nr 42, poz. 
273) i § 1 ust. 1 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej i Sportu z dnia 23 października 
2003 r. w sprawie regulaminu konkursu na stanowisko dyrektora szkoły lub placówki i trybu 
pracy komisji konkursowej (Dz.U. Nr 189, poz. 1855) zarządza się, co następuje: 
 
 

§ 1.  1. Ogłasza się konkursy na stanowiska dyrektorów: Przedszkola nr 2 w Łowiczu 
oraz Gimnazjum nr 2 w Łowiczu. 
 2. Treść ogłoszenia stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia. 

 
 
§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Burmistrzowi Miasta Łowicza. 

 
 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w Ŝycie z dniem podpisania. 
 
 
 
 

                            Burmistrz Miasta 
                /-/ Krzysztof Jan Kaliński 
 
 


